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147
ROSINEIDE 
MIRANDA 
MACHADO

57174689 2a Entrância CASTANHAL - 6º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 05 ano, 05 mes, 

06 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

18/02/1969

148
CÉLIA SYMONNE 

FILOCREÃO 
GONÇALVES

57191007 2a Entrância CURUÇÁ - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 05 ano, 00 mes, 

03 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

25/12/1975

149 MAURO PINHO DA 
SILVA 57190956 2a Entrância CASTANHAL - 7º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 04 ano, 00 mes, 

15 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

05/03/1980

150
ODUVALDO 
SERGIO DE 

SOUZA SEABRA
57190974 2a Entrância ABAETETUBA - 2º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 03 ano, 11 mes, 

13 dia

02 ano, 
11 mes, 
17 dia

22/05/1961

151
VANESSA 

DOS SANTOS 
AZEVEDO

57191049 2a Entrância ABAETETUBA - 3º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 03 ano, 05 mes, 

13 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

29/03/1982

152 ANDERSON 
SERRAO PINTO 57190998 2a Entrância ABAETETUBA - 4º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 02 ano, 11 mes, 

02 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

11/09/1981

153 RODRIGO AYAN 
DA SILVA 57190982 2a Entrância CAPANEMA - 1º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 01 ano, 10 mes, 

08 dia

01 ano, 
07 mes, 
18 dia

28/07/1982

154
ALBA ALINE 

MOURAO 
GOUVEA

57190994 2a Entrância CAPANEMA - 2º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 01 ano, 10 mes, 

02 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

14/02/1982

155 MILENE MOREIRA 
CASTRO 57190965 2a Entrância TUCURUÍ - 02º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 04 mes, 

18 dia

04 ano, 
01 mes, 
10 dia

21/12/1971

156
DANIELA 
MARTINS 
MACHADO

57188107 2a Entrância ABAETETUBA - 5º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 03 mes, 

08 dia

00 ano, 
11 mes, 
13 dia

08/03/1976

157
ETELVINO Q. 
MIRANDA DE 

AZEVEDO
57191032 2a Entrância VIGIA - 1º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

18 ano, 
01 mes, 
09 dia

13/06/1968

158
ARCLÉBIO 

AVELINO DA 
SILVA

57191002 2a Entrância IGARAPÉ-AÇÚ - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

10 ano, 
09 mes, 
29 dia

13/03/1965

159 GERALDO ROLIM 
TAVARES JUNIOR 57191060 2a Entrância BRAGANÇA - 2º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

08 ano, 
09 mes, 
06 dia

07/10/1977

160 VALDERCI DIAS 
SIMÃO 57190989 2a Entrância BRAGANÇA - 1º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

07 ano, 
03 mes, 
07 dia

10/05/1964

161
HALLINE 

KAROL NOCETI 
SERVILHA

57190930 2a Entrância MARABÁ - 03º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

05 ano, 
08 mes, 
19 dia

23/05/1980

162
MARCOS 
ANTONIO 

CORREA ASSAD
57190948 2a Entrância CAPANEMA - 3º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

03 ano, 
09 mes, 
19 dia

07/04/1980

163 LARISSA 
MACHADO SILVA 57190943 2a Entrância CAPANEMA - 4º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

02 ano, 
06 mes, 
06 dia

17/06/1982

164
EDUARDO ANDRE 

DE AGUIAR 
LOPES

57191079 2a Entrância MARAPANIM - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
09 mes, 
16 dia

07/05/1981

165 MAURA CRISTINA 
MAIA VIEIRA 57190954 2a Entrância SÃO MIGUEL DO 

GUAMÁ - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

23/12/1976

166
NILBERT ALLYSON 

ALMEIDA DE 
MORAES

57190969 2a Entrância IGARAPÉ-MIRI - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

11/08/1979

167 MARUCIA CONDE 
MAUES LINS 57190952 2a Entrância MOJÚ - 2º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

26/03/1982

168 PAULA MARIA DE 
SOUZA ADRIAO 57190980 2a Entrância SANTARÉM - 01º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

10/06/1982

169
EMILGRIETTY 
SILVA DOS 
SANTOS

57191042 2a Entrância VISEU - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
19/11/2007 4 anos 16 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

21/11/1983

170
ALESSANDRO 
OLIVEIRA DA 

SILVA
57191028 2a Entrância PONTA DE PEDRAS 

- 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
20/11/2007 4 anos 15 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

07/06/1980

171
EDERNILSON DO 

NASCIMENTO 
BARROSO

57191039 2a Entrância TOMÉ-AÇÚ - 1º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
22/11/2007 4 anos 13 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

26/05/1968

172 KELLY APARECIDA 
SOARES 57191056 2a Entrância PARAGOMINAS - 1º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
22/11/2007 4 anos 13 dias 00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

06/11/1981

173

ANIBAL 
FENANDES 
QUINTELLA 

JUNIOR

54187254 2a Entrância PARAGOMINAS - 2º DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
07/02/2008 3 anos 9 meses 

28 dias
03 ano, 06 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08/01/1977

174 SUSANA HOYOS 
DE JESUS 57192988 2a Entrância BREVES - 1º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
07/02/2008 3 anos 9 meses 

28 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

13/08/1977

175
MAURICIO 

PEREIRA DOS 
SANTOS

57175586 2a Entrância PARAUAPEBAS - 
01ª DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
26/09/2008 3 anos 2 meses 

9 dias
01 ano, 10 mes, 

20 dia

16 ano, 
07 mes, 
23 dia

03/08/1963

176 PLINIO TSUJI 
BARROS 55589614 1a Entrância RURÓPOLIS - 01º DP 09/03/2009

2 anos 8 
meses 26 

dias
04/07/2007 4 anos 5 meses 

1 dia
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
09 mes, 
08 dia

30/08/1978

177 THAIS COELHO 
DE VILHENA 57192989 1a Entrância SANTO ANTONIO DO 

TAUÁ - 01ª DP 09/03/2009
2 anos 8 
meses 26 

dias
30/01/2008 3 anos 10 meses 

5 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

01 ano, 
09 mes, 
03 dia

20/08/1983

178 DANIEL AUGUSTO 
LOBO DE MELO 57227137 1a Entrância SÃO CAETANO DE 

ODIVELAS - 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias
05 ano, 11 mes, 

21 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

18/08/1982

179 RENAN CORRÊA 
FARAON 57227132 1a Entrância BREU BRANCO - 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias

04 ano, 01 mes, 
22 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08/01/1985

180
INGRID LEDA 

NORONHA 
MACEDO

57196155 1a Entrância SÃO FRANCISCO DO 
PARÁ - 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias

01 ano, 11 mes, 
29 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

05/01/1983

181 REINALDO 
MARTINS JUNIOR 57192842 1a Entrância SÃO DOMINGOS DO 

CAPIM - 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias
01 ano, 11 mes, 

21 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

17/10/1982

182 SARAH CLARISSA 
CRUZ LEÃO 57227145 1a Entrância BELTERRA - 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

06 ano, 
01 mes, 
29 dia

07/03/1979

183
DANIEL ARCHER 

FRANÇA DA 
SILVA

57227140 1a Entrância PLACAS - 01º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

23/07/1979

184
DANIELLE 

SANTOS MAUÉS 
CARVALHO

57227128 1a Entrância AUGUSTO CORRÊA 
- 1º DP 30/04/2010 1 ano 7 meses 

5 dias 30/04/2010 1 ano 7 meses 
5 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

20/07/1982

185 ALAN FERREIRA 
DAMASCENO 54190211 1a Entrância SALVATERRA - 1º DPi 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

01 ano, 07 mes, 
14 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

09/02/1983

186 LUCIANA DA 
SILVA RASSY 57209873 1a Entrância SÃO DOMINGOS DO 

CAPIM - 2º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 03 mes, 

26 dia

01 ano, 
00 mes, 
05 dia

02/08/1984

187 ELTON RIBEIRO 
SILVA 5066441 1a Entrância ALMEIRIM - 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

26 ano, 
00 mes, 
09 dia

16/10/1964

188 VAGNER DUPIN 
DIAS 57231697 1a Entrância BRASIL NOVO - 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

07 ano, 
04 mes, 
15 dia

21/04/1977

189 ROGÉRIO FELIPE 
ZACHARIAS 57231637 1a Entrância ÁGUA AZUL DO NORTE 

-1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

04 ano, 
07 mes, 
10 dia

30/08/1977

190
RODRIGO 
OLIVEIRA 
BEZERRA

57231624 1a Entrância NOVA TIMBOTEUA 
- 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

01 ano, 
07 mes, 
14 dia

22/11/1979

191
ANNALU 

MARINHO 
FERREIRA

57231658 1a Entrância SANTA LUZIA - 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

01 ano, 
00 mes, 
18 dia

31/12/1983

192
FRANCISCO 
JOSCILE DE 

SOUSA
57231672 1a Entrância BANNACH - 02ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
09 mes, 
25 dia

07/08/1967

193
ALEXANDRE 

EVANGELISTA 
BOTELHO

57231645 1a Entrância CURIONÓPOLIS 
- 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

02/08/1973

194 ÉRICO LEONARDO 
SOARES SANTOS 57231694 1a Entrância SANTA MARIA DAS 

BARREIRAS - 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

02/06/1974

195
RENATO MENDES 

CARNEIRO 
TEIXEIRA

57231648 1a Entrância GOIANÉSIA DO PARÁ 
- 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

15/10/1974

196 ÚRSULA DINI 
MASCARENHAS 57231661 1a Entrância MELGAÇO - 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08/10/1977

197
VINÍCIUS 
TOLEDO 

AUGUSTO
57231696 1a Entrância PRAINHA - 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

22/04/1979

198 FABIANO DE LIMA 
NARCISO 57231640 1a Entrância AVEIRO - 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

29/04/1981

199
ALLYSSON 

GEORGE ALVES 
DE CASTRO

57231695 1a Entrância JACUNDÁ - 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

22/11/1981

200 CAMILLA FACIOLA 
PESSOA LOBO 57231670 1a Entrância CANAÃ DOS CARAJÁS 

- 1ª DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

14/08/1984

201 BIANCA DUARTE 
BRANCO 57231647 1a Entrância CONCÓRDIA DO PARÁ 

- 1º DP 15/07/2010 1 ano 4 meses 
20 dias 15/07/2010 1 ano 4 meses 

20 dias
00 ano, 00 mes, 

00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

07/10/1985

202

FRANCISCO 
ROBÉRIO 

CAVALCANTE 
PINHEIRO FILHO

57233819 1a Entrância AURORA DO PARÁ 
- 1ºDP 03/11/2010 1 ano 1 mes 

2 dias 03/11/2010 1 ano 1 mes 
2 dias

02 ano, 02 mes, 
02 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

12/01/1985

203 FRANCISCO JOSÉ 
PINHO VIEIRA 57233810 1a Entrância JURUTI - 2º DP 03/11/2010 1 ano 1 mes 

2 dias 03/11/2010 1 ano 1 mes 
2 dias

00 ano, 00 mes, 
00 dia

00 ano, 
04 mes, 
23 dia

17/09/1963

204
MATUZALEM 
CARNEIRO 
BERNARDO

57234672 1a Entrância JURUTI - 1º DP 07/01/2011 10 meses 
28 dias 07/01/2011 10 meses 28 dias 16 ano, 09 mes, 

10 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

17/10/1971

205
LUIZ CARLOS 
LIMA DA CRUZ 

FILHO
57234665 1a Entrância CACHOEIRA DO ARARI 

- 1º DP 07/01/2011 10 meses 
28 dias 07/01/2011 10 meses 28 dias 05 ano, 00 mes, 

14 dia

00 ano, 
05 mes, 
12 dia

29/06/1983

206
LARISSA DE 

ALMEIDA 
BELTRÃO ROSAS

57234669 1a Entrância ULIANÓPOLIS - 1º DP 07/01/2011 10 meses 
28 dias 07/01/2011 10 meses 28 dias 04 ano, 10 mes, 

06 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08/06/1984


